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1. Giriş 
Şimdiye kadar, sürdürülebilirlik alanındaki şirketlerin stratejik hedefleriyle ilgili bilgileri açık ve 

anlaşılır bir şekilde yayınlayan bağımsız bir kuruluş bulunmuyordu. Bu nedenle, "Cielime cirkulárne" 

inisiyatifi oluşturuldu; sürdürülebilir bir geleceğe ciddi bir şekilde bağlı olan bireysel şirketlerin 

hedeflerinin yayınlandığı bir halka açık yer sunuyor. Aynı zamanda "Cielime cirkulárne" platformu, 
belirlenen hedeflerin takibini yapmak için bir tür gözetmen görevi üstleniyor diyor Slovakya'daki 

Döngüsel Ekonomi Enstitüsü'nün kurucu ortağı Petra Csefalvayová. 

2. Açıklama 
 
"Cielime cirkulárne" platformunun amacı, özellikle özel sektörü sürdürülebilir kalkınma yolunda 

desteklemektir; bu, sadece devletin değil, her birimizin görevidir. Amaç, yasal zorunluluklar 

kapsamının ötesinde olan ve çevrenin korunması ile BM tarafından belirlenen sürdürülebilir 

kalkınma hedefleri - SDG'ler - nin gerçekleştirilmesi amacını taşıyan kuruluşların hedeflerini halka 

tek bir yerden aktarmaktır. 
 

Sürdürülebilir iş alanında değişime katılmak ve amacınızı kamuya açık bir şekilde iletmek isteyen 

her türlü kuruluş bu inisiyatife katılabilir. Platform, seçilen şirketin olumsuz çevresel etkiyi 
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azaltma ve faaliyetlerinin çevreye etkisini azaltma konusundaki hedefleri ve çözümleri 

yayınlayacaktır. 
 

Bu inisiyatife katılmanın neden önemli olduğuna dair sebepler: 
 

● Taahhüt "İÇERİDE" ve halkın da kuruluşunuzun sürdürülebilirlik alanında gerçekleştirdiği 
ve planladığı adımları bilme hakkı vardır. 
 

● Acta non verba - döngüsel hedefinizi tanımlayın, sözünüzün arkasında durduğunuzu 

kanıtlayın ve değişimin bir elçisi olun. 
 

● Tüketici "kral"dır ve ürün ve hizmetlerini seçerken kuruluşunuzun sürdürülebilir 

faaliyetlerini de dikkate alır. 
 

● Rekabetçi olun - şeffaflık, açıklık ve tutarlılık, sadece Avrupa düzeyinde değil, iş 
dünyasında yeni bir standart ve rekabet avantajıdır. 
 

● Öncü olun - lider, yeni zorluklardan korkmaz ve eylemde örnek teşkil eder. 
 

● Bu eylemde yalnız değilsiniz - Platform, organizasyonunuzu düzenlemelerin sıkıntılı 
sularda "boğulmasını" engellemek için gözetim altında tutacaktır. 

Ne zaman ve nasıl kullanılır 
Bu inisiyatif, rekabetçi olmak, liderlik etmek, trendleri takip etmek ve en önemlisi yaşadıkları 
çevreye önem veren herkes için tasarlanmıştır. 
 

Hedef belirlemek için şunları yapmalısınız: 
 

Slovakya'nın yerel bağlamıyla ilgili hedefleri belirleyin, 

En geç 2025'e kadar olan kısa vadeli hedefler belirleyin, 

Hedefleri ölçülebilir şekilde tanımlamaya çalışın, böylece organizasyonunuzun dönüşüm 
sürecindeki ilerlemesini daha kolay olarak nicelendirebilirsiniz, 
Yeteneklerinizi ve bilgi birikiminizi küçümsemeyin, aksine daha küçük ancak özgün hedefler 
belirleyin. 

Platformun değerlendirdiği ve yayınladığı hedefler aşağıdaki 5 taahhüde bağlıdır: 
 

YENİDEN DÜŞÜN - felsefeyi değiştir, içsel ve dışsal davranışları değiştir, farkındalığı artır (topluma 

genel olarak ve içsel ve dışsal ilişkilere işaret eder). 

YENİDEN TASARLA - alışılagelmiş prosedürleri ve iş modellerini yenilikçi şekillerde tasarla (mevcut 

ürün ve hizmetlere uygulanır). 
AZALT - emisyonların, atıkların, kaynakların ve enerjinin oluşturulmasını önle ve azalt (mevcut 
ürünler ve hizmetler için geçerlidir). 

YENİDEN KULLAN - kaynakları yeniden kullanma yollarını araştır ve ürünleri tamir ederek 
ömürlerini uzatma. 

YENİDEN DÖNÜŞTÜR - kaynak akışını ekonomide kapatma ve genişletme amacıyla topla, ayır, 
kompostla ve geri dönüştür. 
 

Eğer organizasyonunuz yukarıdaki yolları benimsiyorsa, hedeflerinizi burada bulunan formu 
kullanarak kaydetmekten çekinmeyin. 
 

Eğer tereddüt ediyorsanız veya daha fazla sorunuz varsa, inisiyatifin kurucu üyeleri olan Circular 

Slovakia Platformu ve Döngüsel Ekonomi Enstitüsü size yardımcı olmaktan mutluluk duyacaktır. 

https://www.cielimecirkularne.sk/vyzva/
https://www.cielimecirkularne.sk/kontakt/
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Sürdürülebilir bir yaşam için çaba göstermek hepimizi ilgilendirmelidir - inisiyatife katılan şirketleri 

görün ve değişimin elçilerine katılın. 

İhtiyaç duyulan mataryaller 
İnternet bağlantısı 

Kaynaklar 
Link: https://www.cielimecirkularne.sk/zverejnene-ciele/ 
 

Video: Cielime cirkulárne - Learn how to target sustainability with the new platform 
  
 

https://www.cielimecirkularne.sk/zverejnene-ciele/
https://www.cielimecirkularne.sk/zverejnene-ciele/
https://www.youtube.com/watch?v=V36HfgcFnmk

